PAGE

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

Постановление
от _____________                                                                                                         №___________

О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления государственной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
В соответствии с Федеральными законами от 18 июля 2019 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.07.2020 № 729-ПА, (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 50 Административного регламента слова «- в Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «в федеральную государственную информационную систему «Федеральный реестр инвалидов» (ФГИС ФРИ).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам.

Первый заместитель главы Администрации
Артемовского городского округа,
исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа                                                  Н.А. Черемных